АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

от 15 мая 2023г.    № 361

О внесении изменения в постановление администрации

МР «Жуковский район» от 24.01.2022 № 35 «Об

утверждении в новой редакции Положения о порядке  и

условиях оплаты труда руководителей  муниципальных

унитарных предприятий, учредителем которых является

администрация МР «Жуковский район»

            На основании ст.47 Федерального закона от 06.1.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения

Районного Собрания МО «Жуковский район» от 16.03.2023 № 16 «О наделении

администрации МР «Жуковский район» полномочиями по утверждению порядка и

условий оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий,

учредителем которых является администрация МР «Жуковский район», администрация

МР «Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации МР «Жуковский район»

от 24.01.2022 № 35 «Об утверждении в новой редакции Положения о порядке и условиях

оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий, учредителем

которых является администрация МР «Жуковский район» изложив п.2 в следующей

редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МР «Жуковский район» по экономике, инвестициям и

управлению муниципальным имуществом.

Глава администрации  А.В.Суярко